MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 165/2021 - PRAD (11.00.15)
(Identificador: 202481567)

Nº do Protocolo: 23111.017140/2021-67

Teresina - PI, 16 de Abril de 2021.

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA RESTAURADORA/CCS

CC:
COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA/UFPI

COORDENADORIA DE ASSIST COMUNITARIA/PRAEC

Título: Solicitação de indicação de nomes - Equipe de Planejamento da Contratação

Prezados,

Considerando a existência dos processos 23111.014484/2021-96 e 23111.014026/2021-46, cujos objetos são
a contratação de serviços de manutenção de equipamentos das clínicas de odontologia da Praec e do Curso
de Odontologia.
Considerando a necessidade de organização dos processos licitatórios, para que os mesmos sejam feitos de
forma planejada e estejam alinhados ao Plano Anual de Contratações.
Solicita-se que seja indicado, em resposta a esse memorando, um servidor de sua unidade para compor a
Equipe de Planejamento da Contratação de serviços de manutenção de equipamentos odontológicos.
Prazo para indicação dos nomes: 20/04/2021.
Dados do servidor indicado: Nome, SIAPE, Cargo, Lotação/Setor.

Atenciosamente,

(Autenticado em 16/04/2021 20:36)
EVANGELINA DA SILVA SOUSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 2630268

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.178 23/04/2021 13:20

22/04/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1911432&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA RESTAURADORA/CCS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 41/2021 - DOR/CCS (11.00.23.05)
(Identificador: 202481714)

Nº do Protocolo: 23111.017380/2021-86

Teresina-PI, 19 de Abril de 2021.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: RE.: Solicitação de indicação de nomes - Equipe de Planejamento da Contratação

Ao chefe,

Ao cumprimentá-lo (la) ,informo os seguintes membros do curso de Odontologia  para compor equipe de
planejamento da contratação :

Valdimar da silva Valente - Siape 2446301 - Docente - lotado no  Departamento de Odontologia Restauradora
(DOR)
Josilda Floriano Melo Martins- Siape 1167661 - Docente - lotada no Departamento de Patologia Clínica
Odontológica - (DPCO)
Ana  Caroline Ramos de Brito- Siape 1999831 - Docente - lotada no Departamento de Patologia Clínica
Odontológica - (DPCO)

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 165/2021 - PRAD (11.00.15)

(Autenticado em 19/04/2021 18:33)
VERA LUCIA GOMES PRADO

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR
Matrícula: 423018

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.178 22/04/2021 11:20

22/04/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1910898 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA/UFPI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 62/2021 - CTT/UFPI (11.01)
(Identificador: 202481646)

Nº do Protocolo: 23111.017260/2021-28
Teresina - PI, 19 de Abril de 2021.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: RE.: Solicitação de indicação de nomes - Equipe de Planejamento da Contratação

Prezada Pró-Reitora,

         Em atenção ao memorando eletrônico 165/2021 que solicita indicação de nome de
servidor para compor equipe de planejamento de contratação equipamentos de odontologia,
venho por meio deste apresentar a servidora Odontóloga do CTT, Lívia Maria da Silva Teixeira,
Siape: 2793281, Cargo: ODONTOLOGO, Lotação: Colégio Técnico de Teresina.

Cordialmente,

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 165/2021 - PRAD (11.00.15)

(Autenticado em 19/04/2021 11:29)
FRANCISCO EDINALDO PINTO MOUSINHO

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1072943

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.178 22/04/2021 11:31

23/04/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1912813 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE ASSIST COMUNITARIA/PRAEC

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 46/2021 - CAC/PRAEC (11.00.20.02)
(Identificador: 202481926)

Nº do Protocolo: 23111.017731/2021-18
Teresina - PI, 22 de Abril de 2021.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: RE.: Solicitação de indicação de nomes - Equipe de Planejamento da Contratação

Senhora Pró Reitora,

Os nomes das servidoras que rião compor a equipe são:

- Representando Teresina: Jessa Iashmin Alcobaca Gomes Machado/1996072/seod@ufpi.edu.br

- Representando Picos: Ana Virginia Nogueira de Castro Feitosa/19855127/ anavnc@yahoo.com.br

Cordialmente,

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 165/2021 - PRAD (11.00.15)

(Autenticado em 22/04/2021 14:26)
MARA JORDANA MAGALHAES COSTA

COORDENADOR - TITULAR
Matrícula: 3891690

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.178 23/04/2021 09:21